
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Mły ńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl  
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/    

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1 

  
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szkła i drobnego sprzętu laboratoryjnego 
 dla SPZOZ w Krotoszynie 
Nr sprawy RZP-V/1/33/09 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
Pakiet 2 pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 1,8ml? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 1,8ml. 
 
Pakiet 2 pozycja 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o pojemności 11ml bez korka? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o pojemności 11ml bez korka. 
 
Pakiet 2 pozycja 8 
Ze względu na fakt, iŜ producenci określają róŜną pojemność probówek o takich samych wymiarach, czy 
Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 12 x 75 mm o pojemności 5 ml? 
(Na przykład firma Medlab probówki o wymiarach O16 x 100 mm określa jako pojemność 11 ml, natomiast inni 
producenci np.LP Italiana i Biosigma probówki o takich samych wymiarach określają jako poj. 10 ml). 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza probówki o wymiarach 12 x 75 mm o pojemności 5 ml. 
 
Pakiet 2 pozycja 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 5ml? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 5ml. 
 
Pakiet 2 pozycja 10 
Czy Zamawiający  dopuści probówki z heparyną litową na 5 ml krwi? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówki z heparyną litową na 5 ml krwi. 
 
Pakiet 2 pozycja 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 11ml? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 11ml. 
 
Pakiet 2 pozycja 11 
Zamawiający napisał: „z polipropylenu…przejrzystość bardzo dobra”. Czy Zamawiający oczekuje probówek z 
granulatem z polipropylenu, który jest lekko biały („mleczny”, czy polistyrenu materiału całkowicie przejrzystego? 
Odpowiedź:     
Zamawiający  wymaga probówek z polipropylenu („lekko biały”). 
 
Pakiet 2 pozycja 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 11ml? 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Mły ńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl  
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/    

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 2 

Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 11ml. 
 
Pakiet 2 pozycja 14 
Czy Zamawiający  dopuści zestaw do OB na 0,8 ml krwi? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza zestaw do OB na 0,8 ml krwi. 
 
Pakiet 2 pozycja 14 
Czy Zamawiający  dopuści  rurkę do zestawu do OB z podziałką 0 – 170 mm? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza  rurkę do zestawu do OB z podziałką 0 – 170 mm. 
 
Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie dwóch osobnych pakietów na pipety oraz ezy?  
Odpowiedź:     
NIE  - Zamawiający nie wyraŜa zgody na utworzenie dwóch osobnych pakietów na pipety oraz ezy. 
 
Zamawiający proszony jest o dopuszczenie opakowań jednostkowych wielkości 20 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem całkowitej ilości do potrzeb. 
Odpowiedź:     
NIE  - Zamawiający nie  dopuszcza opakowań jednostkowych wielkości 20 szt. 
 
Pakiet 3 pozycja 1 
Jakich pipet Zamawiający oczekuje: pakowanych pojedynczo czy pakowanych po 5 sztuk? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza  pipety pakowane pojedynczo lub po 5 sztuk. 
 
Pakiet 3 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pipety Pasteura o długości 150 mm?  
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza  pipety Pasteura o długości 150 mm.  
 
Pakiet 3 pozycja 2,3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ez pakowanych po 10sztuk? 
Odpowiedź:     
TAK - Zamawiający dopuszcza  pakowanie ez po 10 sztuk. 
 
Pakiet nr 6 
Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuszcza szalki Petriego dół 60, góra 65 mm? 
Odpowiedź:     
TAK  - Zamawiający dopuszcza  szalki Petriego dół 60, góra 65 mm. 
 
Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza szalki Petriego dół 75, góra 80 mm? 
Odpowiedź:     
TAK  - Zamawiający dopuszcza  szalki Petriego dół 75, góra 80 mm. 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych postanawia poprawić błąd w Pakiecie 
nr 8 - Płytki Petriego i wykreślić z ww. pakietu następujący zapis znajdujący się pod tabelą: „Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w innych opakowaniach niŜ 100 szt., z zastrzeŜeniem jednak, Ŝe 
cenę jednostkową netto naleŜy podać w takim przypadku za 100 sztuk.”    
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Mły ńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl  
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/    

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 3 

 
Pytania dotyczące projektu umowy: 
 
Dotyczy § 2 ust. 2 
Czy Zamawiający zmieni zapis ust. 5 na: „Dostawy będą realizowane w ciągu 7 dni roboczych, a dostawy 
interwencyjne w ciągu 3 dni roboczych...” 
Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie moŜliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia 
większej ilości dni wolnych od pracy, czy teŜ sytuacji złoŜenia przez Zamawiającego zamówienia bezpośrednio 
przed dniami wolnymi. 
Odpowiedź:     
Zamawiający postanawia zmodyfikować zapis w § 2 ust. 2 Projektu umowy w sposób  następujący: „Dostawy będą 
realizowane w ciągu 7 dni, a dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni roboczych...”. 
 
Dotyczy § 8 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowie: „wolny od wad” sformułowania: „w terminie 7 dni 
roboczych od uznania reklamacji Zamawiającego”. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć 
decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest 
czasochłonne, dlatego teŜ właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru jest trudne do wykonania i wymaga 
co najmniej 7 dni roboczych. 
Odpowiedź:     
Zamawiający postanawia zmodyfikować zapis w § 8 ust. 2 Projektu umowy w sposób  następujący: „ W przypadku 
stwierdzenia przez Zamawiającego wad w dostarczonym towarze, Wykonawca zobowiązuje się wymienić go na towar 
wolny od wad w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.” 
 
 

Z powaŜaniem 
 

 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 26.11.2009 r.   


